по тренировке

Главное управление

МЧС России по Красноярскому краю

Руководителю тренировки

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Ивановского сельсовета Ирбейского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 03 » апреля  2013г.
                                                                        №
                                                   С. Ивановка
 В связи с образованием затора льда на р. Кан и возникновением риска  подтопления н.п. Ивановка  ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. С 10.00 03.04.2013г. на территории Ивановского муниципального образования ввести режим функционирования «Повышенная готовность»
 2. Организовать постоянное отслеживание паводковой обстановки для чего организовать круглосуточное дежурство должностных лиц;
 3. Привести в готовность необходимые силы и средства для проведения
предупредительных мероприятий;
4. Провести необходимые расчеты в случае проведения эвакуационных мероприятий;

5. Информацию о складывающейся обстановке представлять главе муниципального образования ежедневно, в случае осложнения обстановки - немедленно.

6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

7. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Ивановского сельсовета                                                     Л.М. Оришний